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      КАРАР                                             № 39                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июнь 2013 й.                                                                             01 июня 2013 г.

О создании формирований гражданской обороны

На основании Федерального закона Российской Федерации «О Гражданской обороне» № 28 – 1998 г. (в редакции 2004г.), «Плана Гражданской обороны и защиты населения», Администрация  сельского поселения Аркауловский   сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Создать пункт выдачи средств индивидуальной защиты сельское поселение Аркауловский  сельсовет численностью 25 чел.


2.  Состав пункта выдачи СИЗ (администрацию пункта и погрузочную команду) назначить в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению. В дальнейшем состав пункта уточнять ежегодно до 10 сентября, а также в случае кадровых изменений.

3. Руководителем пункта выдачи средств индивидуальной защиты назначить: главу администрации сельского поселения, Хайретдинову Луизу Хабировну.


4. Срок готовности к выполнению задач установить «Ч» + 8

Глава  сельского поселения:  


                        Л. Х. Хайретдинова
Приложение №1 к 

Постановлению Администрации 

СП Аркауловский сельсовет 

МР Салаватский район 

Республики Башкортостан

 от 01 июня 2013г № 39
ШТАТНО-ДОЛЖНОСТНОЙ СПИСОК 

ЛИЧНОГО СОСТАВА ПУНКТА ВЫДАЧИ СИЗ

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность по ГО
	Должность по работе
	Гр.крови
	Год рождения
	Образование
	Домашний адрес
	Кто оповещает

	1
	Хайретдинова Луиза Хабировна
	Руководитель ПВ СИЗ
	Глава администрации
	2
	1966
	высшее
	с. Аркаулово, ул. Рами Гарипова, д.58, кв.2

	Управляющий делами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	1. Звено разгрузки СИЗ – 5 человека

2. Звено подготовки – 10 человек

3. Звено выдачи – 5 человек

4. Звено технической проверки – 5 человек 


Приложение №2 к 

Постановлению Администрации 

СП Аркауловский сельсовет 

МР Салаватский район 

Республики Башкортостан

 от 01 июня 2013г № 39

Сведения по пунктам выдачи средств индивидуальной защиты

	№
	ФИО руководителя, пункта выдачи СИЗ, тел.
	Приказ о назначении персонала ПВ СИЗ
	Количество персонала ПВ СИЗ, чел
	Данные о прохождении обучения персонала
	Наименование и количество привлекаемой техники
	Наличие документации, ПВ СИЗ, согласно

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Хайретдинова Луиза Хабировна, 3477725332
	Постановление № 39 от 01.06.2013 года
	25
	Обучалась 21.06.2011 года
	
	Разработано в полном объеме

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	


